Capitula generalia quolibet sexennio celebranda.

Calceati nullam vocem habent in his capitulis.

modo aliquo concurrere, nec intervenire in illa, nec in illis actibus capitularibus:

Vocales, qui esse debeant.

§ 6. Item, quod vicarius apostolicus generalis eligat in qualibet provinciâ unum procuratorem generalem et quatuor diffinitores, ad quos pertineat, unâ cum procuratore generali Romanae Curiae, electio futuri vicarii generalis, qui debeat residere vel nominare praesidentem in omnibus capitulis:

Quid praestandum evocante obitu vicarii generalis.

§ 7. Item, quod si contigerit vicarium generalem apostolicum ex hac vitâ migrare ante nominationem provincialium, in tali casu succedat in officio eiusdem vicarii generalis commissarius, qui fuerit Baeticae, et in illius defectum commendator, qui tunc temporis fuerit monasterii S. Barbarae oppidi Matriti, et eo non existente, commendator recollectus civitatis Hispalensis, et, in defectum talis commendatoris, ille, qui fuerit monasterii nuncupati de san Luca de Barrameda: quod si talis mors eveniat factâ iam nominatione provincialium, tunc temporis succedat in dicto officio vicarii generalis provincialis eiusdem provinciae, cuius erat vicarius generalis, et, eo deficiente, vicarius provincialis, et illo non existente, diffinitor antiquior eiusdem provinciae:

Cessiones favore Discalceatorum.

§ 8. Item, quod reverendissimus generalis et patres provinciales Calceati renunciant omni meliori modo de iure locum habente iurisdictioni, potestati, superioritati, et praesentiae illis quomodolibet spectanti, vel quae in futurum quomodolibet poterit spectare vel pertinere super recollectionem, illiusque monasteria utriusque sexus: Item, quod similiter renunciant actioni interveniendi capitulis generalibus et provincialibus Discalceatorum, in quibus nullus Calceatus possit intervenire, nec modo aliquo vocem habere: Item, quod similiter patres Calceati renunciant omni superioritati, iurisdictioni, electioni et actioni quomodolibet competentibus illis

vel pro tempore competituris ad obtinendum praelationes in monasteriis religiosorum recollectionis utriusque sexus nunc et pro tempore existentibus, excepto monasterio monialiumre collectarum oppidi Matriti, quia hoc monasterium debet remanere sub eadem obedientiâ, sub qua modo militat:

§ 9. Item, quod patres recollecti non possint assistere capitulis generalibus vel provincialibus Calceatorum, nec in illis habere vocem, sive active sive passive, et quoad hunc articulum renunciant omni actioni et iuri, nunc et pro tempore quomodolibet eis competenti: Item, quod similiter renunciant et abdicant a se quamcumque praetensionem, actionem, vel ius, quae nunc habent, et pro tempore quomodolibet habere vel praetendere possunt, ad obtinendas praelationes in monasteriis Calceatorum utriusque sexus, illis vel illius provinciis hucusque annexis:

§ 10. Item, pro quanto recollectio rationabiliter veretur, ne tempus oblivioni mandet tot beneficia accepta a dictâ religione Calceatorum eius matre, statuitur, quod vicarius generalis recollectus infra tres menses a die suae electionis teneatur illam praesentare reverendissimo generali Ordinis, qui, si fuerit canonica, necessarie illam confirmet: et haec sola praesentia reservatur reverendissimo generali super recollectionem: quod si facere recuset, intra quindecim dies ab illius praesentatione, accedat, et recursum habeat pro illius confirmatione ad nuncium Suae Sanctitatis in regnis Hispaniarum commorantem:

§ 11. Item, ob paucitatem suffragiorum, quae pro nunc in capitulo generali vocem habebunt, statuitur, quod procuratores provinciales cuiuscumque provinciae Discalceatorum in electione vicarii generalis habent vocem activam, sicut diffinitores capituli generalis:

Et vice versa.

Vicarius generalis recollectorum a generali Ordinis confirmandus.

Procuratoribus provincialibus vocalitas asserta.

Discalceati nequeunt se negotio redemptionis immiscere.

§ 12. Item, quod ministerium redemptionis solum spectet religiosi Calceatis, et quod patres recollecti non se intromittant in recipiendis legatis a christifidelibus relictis ad dictum effectum, nec possint petere in suis monasteriis nec extra pro redimendis captivis, nec habere cippos, nec capsas, nec aliquid aliud pro eleemosynâ petendâ hac de causâ, quia totum hoc debet mandari curae et sollicitudini patrum Calceatorum dumtaxat, sicut usque nunc fuit in consuetudine. Et ad tollendos scrupulos, et sedandas conscientias, statuitur, quod nomine partium fiat instantia SS. D. N. quatenus dignetur declarare, religiosos recollectionis liberos et deobligatos esse ab executione quarti voti, et similiter praedictarum partium nomine eidem Sanctissimo supplicetur, quatenus etiam dignetur communicare et concedere recollectioni omnia indulta et privilegia quae hucusque in favorem religionis Calceatorum a Sede Apostolicâ emanarunt, et imposterum emanabunt, etiam illa, quae intuitu redemptionis eidem religioni sunt concessa, taliter quod talis extensio dumtaxat fiat quantum ad fructus spirituales, nullum reservando, et non quantum ad ius administrandi dictam redemptionem et percipiendi fructus, eleemosynas et alia ad eam quomodolibet spectantia, nam quantum ad hoc exclusi et privati in perpetuum manebunt:

Debent tamen reliquas Constitutiones apostolicas servare.

§ 13. Item, quod omnia decreta et Bullae apostolicae in favorem recollectionis concessa adimpleantur de verbo ad verbum, dummodo in toto vel in parte non contraveniant his praesentibus capitulis:

Vicarius generalis his debet stare capitulis.

§ 14. Item, quod vicarius generalis recollectionis a Sua Sanctitate electus, statim quod fuerit a notario publico requisitus cum Brevi apostolico, teneatur exercere suum officium, primitus et ante omnia iurando adimplere in omnibus haec capitula et quodcumque illorum, et con-

trarium faciendo, gratia Sanctissimi sit et intelligatur nullius valoris:

§ 15. Item, quod concordia debeat tam a religiosi Calceatis, quam Discalceatis in suis primis capitulis generalibus respective ratificari, et quod si quaelibet ex partibus huic concordiae contraverit, in toto vel in parte, vel illam non ratificaverit, videatur amittere ius quod habebat contra aliam: et similiter incurrere in poenam viginti mille ducatorum applicandorum alterae parti:

Haec concordia a partibus ratificanda.

§ 16. Item, quod ab utraque parte unanimitè supplicetur Suae Sanctitati, ut dignetur approbare et confirmare hanc concordiam per viam Motusproprii, vel alio meliori modo sibi beneviso, ut in totum finis imponatur litibus inter dictos religiosos pendentibus: Item, quod supra scripta capitula et conventiones, ad maius robur et vim illorum, a procuratoribus generalibus Calceatorum et Discalceatorum praedictae religionis suis nominibus subscribi et firmari debeant.

Supplicandum Papae ut eam confirmet.

§ 17. Nos, inviolabili capitulorum huiusmodi observantiae, felicitique dictae congregationis regimini atque gubernio, quantum cum Deo possumus, consulere, necnon eiusdem congregationis fratres specialibus favoribus et gratis prosequi volentes, eorumque singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occasione vel causâ latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutas fore censentes; motu proprio et ex certâ scientiâ nostris, praeserta capitula huiusmodi, citra tamen dispensationem super quarto voto huiusmodi, apostolicâ auctoritate, tenore praesentium, approbamus et confirmamus, illisque inviolabilis apostolicae firmitatis robur adii-

Urbanus confirmat praefata capitula.

Reservatio quarti voti.

cius, ac omnes et singulos tam iuris quam facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus.

Decretum irritans.

§ 18. Decernentes, eadem praeinserta capitula necnon praesentes litteras valida, firma et efficacia existere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, et ab omnibus, ad quos spectat et in futurum quomodolibet spectabit, firmiter et inviolabiliter observari; sicque per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum palatii apostolici auditores, iudicari et definiri debere, ac irritum et inane, si secus super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter, contigerit attentari.